[image: image1.png]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

               №
	О внесении изменений в постановление  Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 05.12.2016г. № 59

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Ленинского сельского поселения и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденные постановлением от 05.11.2013г. № 36

 Администрация муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог

общего пользования местного значения, находящихся в границах населённых пунктов  Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 05.12.2016г.  № 59  следующие изменения:

- в паспорте программы в приложение к муниципальной программы «Перечень мероприятий Программы»  направление расходов изложить в редакции:
«Расходы, связанные с проведением текущих и капитальных ремонтов, содержанием автомобильных дорог общего пользования местного значения и дорожных сооружений,  являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области http://leninskoe.admin-smolensk.ru/ в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                         А.И.Изаков